РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  СВЕРДЛОВСКИЙ РАЙОН

БОГОДУХОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
От 14 сентября  2017 года
№ 10/34
О внесении изменений в бюджет Богодуховского сельского поселения на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов
Принято на  10 заседании Богодуховского сельского Совета народных депутатов
      Рассмотрев предложенные администрацией Богодуховского сельского поселения изменения к решению Богодуховского сельского Совета народных депутатов от 30 декабря 2016 года № 5/21 «О бюджете Богодуховского сельского поселения на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», Богодуховский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

     1. Внести в Решение Богодуховского сельского Совета народных депутатов от 30 декабря 2016 года № 5/21 «О бюджете Богодуховского сельского поселения на 2017 год и  плановый период 2018 и 2019 годов» с внесенными изменениями от 23 марта 2017года решением №6/24, от 24 мая 2017года № 8/28 следующие изменения:

1.1. В пункте 1:

- в подпункте 1) изменить  сумму доходов бюджета на 2017 год  с 2549,8 тыс.рублей на 2831,3 тыс.рублей;

- в подпункте 2) изменить сумму расходов бюджета на 2017 год с 2709,8 тыс.рублей на 2991,3 тыс.рублей.
- в подпункте 6) приложение 1 изложить в новой редакции (приложение прилагается).
1.2. В пункте 8  приложение 7 изложить в новой редакции (приложение прилагается).
1.3. В пункте 10 приложение 9 изложить в новой редакции (приложение прилагается).
1.4. В пункте 12 приложение 11  изложить в новой редакции (приложение прилагается).
1.5. В пункте 14 приложение 13  изложить в новой редакции (приложение прилагается).
     2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

       Глава Богодуховского
       сельского поселения                                                                         А.В.Разуваев